

Okul, cumhuriyetten önce medrese öğrenimi verirken harf inkılâbından sonra bu günkü sistemle eğitim-öğretime başlamıştır. Medrese döneminde ilk mektep (ilkokul) dönemin geçişte medrese mollalarından Kadı Osman oğlu Arif Efendi (Arif Hoca) Ordu Milli Eğitim Müdürlüğü tarafında sınava alınarak eğitmen olarak görevlendirilen ilk yerli eğitimcidir. 1928 yılında sonra okuyanların kayıtları mevcuttur. Bu dönemde Yakacık'ta 3 yıl okuyanlara Şahadetname(öğrenim belgesi) verilmiştir. 5 yıllık tamamlayabilmek için Aybastı ilçesi ilkokuluna gitmek gerekiyordu. 4 ve 5. Sınıfı bu şekilde okuyup diploma veriliyordu. 1954 yılında ahşap olarak yapılan bina yanmıştır. Bina yanınca öğrenciler kiralık yerlerde bir (1) yıl öğrenim gördükten sonra 1970'de yapılan bugün Alankent ÇPL olarak kullanılan binaya taşınmışlardır.

1974-1975 eğitim-öğretim yılında Alankent Ortaokulu öğrenime başlamıştır. Bugün Alankent ÇPAL'ye bağlı C Bloku olarak adlandırdığımız bu bina belediye ve halk gücü ile yapılmıştır. 1990-1991 eğitim-öğretim yılında yeni binaya (ana bina) taşınıldı ve aynı yıl Yakacık İlkokulu ile birleştirilerek "Alankent İlköğretim Okulu" adını aldı. Yeni bina ise yine devlet millet işbirliği ile yapıldı. Yani malzemeyi devlet tahsis etti, işçiliğini halk yaptı.

Alankent ortaokulu adı ile ilkokul ve ortaokul diplomasını ayrı ayrı veren okulumuzun ilkokul bölümünden 1800, ortaokulundan 265 kişi mezun oldu. Ülke genelinde ilköğretim uygulamasına geçmesiyle ilköğretim diploması vermeye başlamıştır. (1997-1998 Öğretim yılı)

Sonuç olarak okulumuz Kabataş ilçesi Alankent Mahallesi'nde hizmet vermektedir. Okul mevcudu 139'dir. Taşınmalı gelen öğrencilere öğlen yemeği okulda verilmektedir.

Okulumuzda 9 derslik, 1 yemekhane, 1 öğretmenler odası, 1 yardımcı personel odası, 2 yönetici odası bulunmaktadır. Okulumuzun bahçesinde basketbol ve voleybol sahası vardır.

Okulumuzda İlkokul olarak eğitim faaliyetlerine devam etmektedir.

Okulumuzda,1 müdür, 8 Sınıf Öğretmeni, 1 Özel Eğitim Öğretmeni, 1 VHKİ, 3 yardımcı personel görev yapmaktadır.



1993 Yılında Şehit Ünal Aktaş İlkokulu (Alankent İlkokulu)



Şehit Ünal Aktaş İlkokulu